
www.reca.cz

RECA POWER SADY

RECA | DRŽÍ. PŮSOBÍ. HÝBE.



RECA POWER SADA TIP TOP
• Dokonalá kombinace vysokého výkonu, přesnosti a inovací pro snadnou a efektivní práci s různými materiály 

– sada, která mění pravidla hry!

Aku příklepová vrtačka Milwaukee M18FPD3-502X
• Mistrovské dílo moderní techniky
• Kompaktní konstrukce
• Vysoký točivý moment
• Pokročilé funkce – např. Autostop™

RECA sada spirálových vrtáků TIP TOP HSSX-O
• Součástí je 19 ks vrtáků Ø 1–10 mm 
• Špička TIP TOP zajišťuje přesné vystředění a nejrychlejší vrtání (i pod úhlem) 
• Nejnovější základní materiál HSSX – maximální pružnost a odolnost vůči teplu 
• Univerzálnější než kdy dříve 
• Multifunkční povrch Steam Oxide (Fe2O4) zlepšuje přilnavost chladicí kapaliny, snižuje tvorbu tepla a zvyšuje odolnost povrchu proti 

opotřebení 
• Stopka TRICON zabraňuje protáčení vrtáku ve sklíčidle a zajišťuje optimální přenos sil na špičku 

Obsah sady:
• 1x 4698 479 860 Milwaukee aku příklepová vrtačka M18FPD3-502X (2x 5 Ah)
• 1x 0619 004 910 RECA sada spirálových vrtáků TIP TOP HSSX-O DIN 338 Ø 1–10 mm 19 dílů

OBJ. Č.: 0619 000 001 



RECA POWER SADA X-TWIN ULTRA
• Perfektní kombinace výkonu, bezpečnosti, odolnosti a všestrannosti 

Aku bourací kladivo Milwaukee M18FHX-552X 
• Jako stvořené pro výkonné vrtání s minimem vibrací 
• Nejrychlejší stroj ve své třídě – pro nejvyšší produktivitu 
• Technologie AUTOSTOP™ zvyšuje bezpečnost automatickým vypnutím v nebezpečných situacích 
• S akumulátorem M18™ HIGH OUTPUT™ 5,5 Ah dokáže na jedno nabití vyvrtat až 125 otvorů o průměru 10x50 mm 

RECA příklepové vrtáky x-twin ultra 
• Špičkové nářadí pro aku příklepové vrtačky a bourací kladiva 
• Masivní karbidová hlava se čtyřmi břity a 90° středicí špičkou pyramidového tvaru umožňuje bezeztrátový přenos výkonu a vysokou 

přesnost 
• Vhodné na jakékoliv betonové, železobetonové, kamenné či kamenité podklady a zdivo 
• Balení obsahuje nejběžnější velikosti Ø 6–12 mm 

RECA montážní rukavice Nit Grip 
• Pohodlné, výborně padnou 

RECA ochranné brýle EX 102 
• Velmi lehké (pouze 21 g) a pohodlné 
• Měkké nosní polštářky i polštářky na koncích obrouček

Obsah sady:
• 1x  4698 478 889  Milwaukee aku bourací kladivo M18FHX-552X (2x 5,5 Ah) 
• 10x  0648 406 216  RECA příklepový vrták x-twin ultra SDS-plus 6x215/150 
• 10x  0648 408 216  RECA příklepový vrták x-twin ultra SDS-plus 8x215/150 
• 10x  0648 410 216  RECA příklepový vrták x-twin ultra SDS-plus 10x215/150 
• 3x  0648 412 215  RECA příklepový vrták x-twin ultra SDS-plus 12x215/150 
• 1x  0687 226 020  RECA ochranné brýle EX 102 šedé zrcadlové 
• 3x  2694 661 270  RECA montážní rukavice Nit Grip, vel. 10 

OBJ. Č.: 0648 400 001 

3



RECA POWER SADA LITHIUM LUBE
Aku mazací pistole Milwaukee M18GG-0
• Přenosná, a přitom výkonná a přesná
• 18V motor
• Kapacita až 473 g při plnění z nádoby a 400 g při plnění z kartuše

arecal víceúčelový tuk Lithium 400 g
• Lithiové plastické mazivo vhodné pro mazání strojů i vozidel
• Voděodolné, odolné vůči teplotám od -30 °C do +120 °C 

Obsah sady:
• 1x 4698 440 493 Milwaukee aku mazací pistole M18GG-0  
• 36x 0896 821 400 RECA arecal víceúčelový tuk Lithium 400 g 

OBJ. Č.: 0896 000 008

RECA POWER SADA SPIRÁLOVÉ VRTÁKY HSS + M12BLDDRC
• Špičková vrtačka a špičkové vrtáky – záruka rychlé, pohodlné a precizní práce 

Aku kompaktní vrtačka/šroubovák Milwaukee M12BLDDRC-202C 
• Praktické rozměry, ergonomická rukojeť
• Moderní bezuhlíkový motor 

RECA sada spirálových vrtáků Safe Plus HSS, 28 dílů 
• Průměr 1–10 mm 
• Nejčastěji používané varianty 1,0–5,0 mm jsou v sadě dvakrát 
• Vysoce kvalitní HSS ocel se speciálním ostřením pro efektivní vrtání 

Obsah sady:
• 1x 4698 499 686 Milwaukee aku vrtačka/šroubovák M12BLDDRC-202C 
• 1x 0624 004 910 RECA sada spirálových vrtáků Safe Plus HSS DIN 338, průměr 1–10 mm, 28 dílů

OBJ. Č.: 0624 000 013

4



RECA POWER SADA STARLOCK
Aku multitool Milwaukee M18FMT-0X
• Profesionální nářadí k řezání a broušení 
• Motor POWERSTATE™ 
• Oscilační pohyb 2,1° vlevo/vpravo – ideální pro profesionální použití do dřeva, kovu a plastu 
• Rozsah 10000–20000 ot./min 
• Vhodné pro náročné použití, např. podélné řezání tvrdého dřeva či dřeva s hřebíky 
• 10 volitelných rychlostí, pozvolný náběh 
• 180° LED osvětlení pracovní plochy 

RECA sada Starlock
• Sada multifunkčního nářadí pro všestranné použití 
• Určená k řezání, ponornému řezání, broušení a škrábání různých materiálů 

RECA brusný papír
• Suchý brusný papír pro jedinečnou povrchovou úpravu při zdrsňování a broušení dřeva či lakovaných povrchů 
• Brusné zrno – poloušlechtilý korund a karbid křemíku pro dokonalé odstranění materiálu 
• Povrch s elektrostaticky otevřenými brusnými zrny pro optimální chování při broušení 
• Syntetickou pryskyřicí pojená vrstva na F-/E-papíru s dlouhou životností a vynikající odolností proti opotřebení 

Obsah sady:
• 1x 4698 478 491  Milwaukee aku multitool M18FMT-0X FUEL 
• 1x 0602 000 102  RECA pilový list Starlock dřevo BIM 32 mm 
• 1x 0602 000 201  RECA pilový list Starlock dřevo & kov BIM 85 mm 
• 1x 0602 000 301  RECA pilový list Starlock kov BIM 32 mm 
• 1x 0602 000 501  RECA škrabka Starlock HCS 38 mm 
• 1x 0602 000 602  RECA brusná deska Starlock na suchý zip 93 mm 
• Vždy po 10 ks brusný papír – zrnitost 60, 80, 120, 180 a 240 

OBJ. Č.: 0602 000 001

5



RECA POWER SADA WHEELS
• Sada jako stvořená k přezouvání kol! 

Aku rázový utahovák Milwaukee M18FIW2F12
• Točivý moment 339 Nm 
• Dokonalý doplněk pro povolování kol

RECA sada úderových ořechů na hliníkové disky 
• Ideální pro kola z lehkých slitin 
• Úderové ořechy o šířce 17, 19 a 21 mm (pokrývají všechny běžné velikosti matic kol) 
• Barevné rozlišení pro rychlé nalezení správného klíče 
• V robustním úložném boxu 

RECA momentový klíč 1/2“ 40–200 Nm 
• Pro bezpečné utažení vyměněných kol 

Obsah sady:
• 1x 4698 478 443 Milwaukee aku rázový utahovák M18FIW2F12 
• 1x 0700 121 700  RECA sada úderových ořechů na hliníkové disky 
• 1x 0700 501 200  RECA momentový klíč 1/2“ 40–200 Nm 

OBJ. Č.: 0700 000 027 

RECA POWER SADA EDICE 100
Aku úhlová bruska Milwaukee M18FSAG125XB-502X 
• Stroj s výjimečným výkonem – pro náročné uživatele 
• Rychlé brzdění, nízké vibrace 

RECA řezný kotouč Edice 100
• Rychlé řezání oceli a nerezu 
• Splňuje nejvyšší bezpečnostní požadavky 
• Až o 30 % delší životnost – méně výměn, úspora nákladů 

RECA montážní rukavice Nit Grip s nopy 
• Pohodlné, výborně padnou 

RECA ochranné brýle EX 102
• Šedé zrcadlové provedení 
• Velmi lehké (pouze 21 g) a pohodlné 
• Měkké nosní polštářky i polštářky na koncích obrouček 

Obsah sady:
• 1x 4698 478 430 Milwaukee aku úhlová bruska M18FSAG125XB-502X s brzdou (2x 5 Ah) 
• 100x 0670 003 000  RECA řezný kotouč Edice 100, rovné provedení, průměr 125 mm, tloušťka 1,2 mm, otvor 22,23 mm 
• 1x 2694 661 270  RECA montážní rukavice Nit Grip s nopy vel. 10 
• 1x 0687 226 020  RECA ochranné brýle EX 102 šedé zrcadlové 

OBJ. Č.: 0670 000 034

6



RECA POWER SADA UNICON
Aku rázový utahovák Milwaukee M18FID3 
• Ideální na všemožné vrtací a šroubovací práce 
• Točivý moment 226 Nm 
• Zvýšená rychlost 
• Kompaktní provedení – délka pouze 113 mm 
• Držák bitů 1/4“ 

RECA sada Impakt bitů MIDI PZ, TX 
• Dimenzována na nejvyšší zátěž 
• Rychlá a přesná práce s nižší námahou 

RECA sada víceúčelových vrtáků Unicon Hex SAFE 
• Šestihranná stopka umožňuje použití jak v tříčelisťových sklíčidlech, 

tak v rázových utahovácích 
• Na nejrůznější materiály – dlaždice, cihly, beton, dřevo, plasty, kovy 

Obsah sady:
• 1x 4698 479 865 Milwaukee aku rázový utahovák M18FID3-502X 
• 1x 0702 930 020  RECA sada Impakt bitů MIDI PZ, TX, 10 dílů 
• 1x 0650 100 007  RECA sada víceúčelových vrtáků Unicon Hex SAFE, 7 dílů 

OBJ. Č.: 0650 000 002

7



RECA POWER SADA PROGRESSOR X MILWAUKEE
Aku přímočará pila na kov Milwaukee M18FHZ-0X 
• Zdvih 22 mm 
• Rychlost na volnoběh 3000 ot./min 
• Patentovaná technologie FIXTEC™ umožňuje výměnu pilového plátku během okamžiku 

RECA pilový plátek HM Progressor
• Mimořádně tvrdé karbidové zuby – špičková rychlost, odolnost i všestrannost 
• Rychlé řezání do: 
 – Dřeva s legovanými šrouby/hřebíky
 – Ocelových prvků
 – Trubek z ocelové litiny
 – Plastů vyztužených skleněnými vlákny

RECA pilový plátek Unispeed
• Vhodný na širokou škálu materiálů: 
 – Dřevo s hřebíky
 – Dřevotříska
 – Plechy, hliníkové profily

Obsah sady:
• 1x 4698 459 887  Milwaukee aku přímočará pila na kov M18FHZ-0X 
• 10x  0605 402 001  RECA pilový plátek Unispeed 12/6“ 150 mm 
• 6x  0605 510 002  RECA pilový plátek HM Progressor 10/12/14“ 225 mm 

OBJ. Č.: 0605 000 002

8



RECA POWER SADA DŘEVO X MILWAUKEE
Aku přímočará pila Milwaukee M18FBJS-502X 
• Vysoký řezný výkon – až 32 m v 19mm OSB deskách na jedno nabití 

akumulátoru (5,0 Ah) 
• FIXTEC™ patentovaná technologie pro rychlou výměnu pilového plátku 
• Šest možností nastavení rychlosti 

RECA pilový plátek Wood 
• Přesně broušené zuby 
• Bezchybné řezání do měkkého dřeva a materiálů na bázi dřeva 

RECA pilový plátek Wood Swing 
• Pro rychlé řezy křivek ve dřevě 

RECA pilový plátek Wood Vario 
• Zvláště vhodný pro křivky s extrémně úzkým poloměrem 
• Speciální zadní ozubení umožňuje i řezání směrem dozadu 

RECA pilový plátek Uni Speed Wood 
• Progresivní vroubkování 
• Univerzální plátek na širokou škálu dřevěných materiálů 

Obsah sady:
• 1x  4698 464 800  Milwaukee aku přímočará pila M18FBJS-502X 
• 10x  0604 101 001  RECA pilový plátek Wood 2,5 mm, 75/100 mm 
• 10x  0604 105 001  RECA pilový plátek Wood Swing 4 mm, 75/100 mm 
• 10x  0604 110 001  RECA pilový plátek Wood Vario 2,2–3,2 mm, 115/145 mm 
• 10x  0604 108 001  RECA pilový plátek Uni Speed Wood 2–3 mm, 90/117 mm 

OBJ. Č.: 0604 000 002

9



RECA POWER SADA CLEAN&SOUND
• Zpříjemněte si údržbu, čištění a promazávání všeho možného dobrou hudbou! 

Aku stavební rádio Milwaukee M18RADDAB+G2  
• Odolné provedení do náročných pracovních podmínek 
• Čistý zvuk, příjem FM i DAB+ 
• Funkce Bluetooth 
• Na jedno nabití vydrží v provozu až 13 hodin (s 5,0Ah akumulátorem) 

arecal SILICON 20  
• Chrání, údržuje, maže a izoluje, má impregnační a antistatický účinek 

arecal NOVA CLEAN  
• Odstraňuje mastnotu a zbytky silikonů z kovů, skla a keramiky 
• Díky 43% obsahu acetonu působí velmi rychle a účinně 

arecal TOP CLEAN  
• Čisticí sprej pro snadné odstranění zbytků lepidla a starých etiket 
• Příjemná citronová vůně 

arecal UNICLEAN PLUS  
• Pěnový čisticí prostředek, dobře přilne ke svislým povrchům 
• Vhodný téměř pro všechny materiály 

arecal INOX FINISH  
• Sprej pro péči o nerezovou ocel – odstraňuje prach a nečistoty a zanechává vodoodpudivý ochranný film 

arecal ULTRA  
• Naprosto univerzální přípravek – čisticí sprej, odstraňovač rzi, mazací sprej a sprej na kontakty 

Obsah sady:
• 1x 4698 492 344 Milwaukee aku stavební rádio M18RADDAB+G2-0 
• 1x 0895 312 500 RECA arecal silikonový sprej Silicon 20 500 ml 
• 1x 0895 013 500 RECA arecal Novaclean univerzální čistič a čistič brzd 500 ml 
• 1x 0895 412 500 RECA arecal čisticí prostředek Top Clean Citrus 500 ml 
• 1x 0895 214 400 RECA arecal Uniclean Plus pěnový čistič 400 ml 
• 1x 0895 111 400 RECA arecal Inox Finish prostředek na ušlechtilou ocel 400 ml 
• 1x 0896 115 400 RECA arecal Ultra multifunkční mazací sprej 400 ml 

OBJ. Č.: 0895 000 008

10



RECA POWER SADA SILIKON
• Díky kombinaci aku vytlačovací pistole na kartuše Milwaukee 

M12PCG/310C a vyhlazovacího prostředku na tmely Silicon 
Finish bude spárování hračkou!

Aku vytlačovací pistole Milwaukee M12PCG/310C  
• Lisovací tlak až 182 kg 
• Elektronická regulace rychlosti 

arecal S18 silikon neutrální  
• Neobsahuje MEKO 
• K dispozici v transparentní nebo šedé variantě 

arecal vyhlazovací prostředek na tmely Silicon Finish  
• Neobsahuje MEKO 
• Pro čisté a rovnoměrné vyhlazení spárovací či těsnicí hmoty 

RECA spárovací stěrky  
• Tři speciální nástroje pro různé typy spár 
• Stěrky jsou vysoce pružné, odolné vůči kyselinám a otěru 
• Díky ostrým hranám lze snadno odstranit zbytky silikonu 

i nečistoty z podkladu 
• Po použití stačí stěrky pouze otřít – silikon na nich neulpívá 

Obsah sady:
• 1x 4698 441 783   Milwaukee aku vytlačovací pistole 

M12PCG/310 
• 6x  0894 510 400   RECA arecal vyhlazovací prostředek 

na tmely Silicon Finish 400 ml 
• 1x  0891 703 000   RECA spárovací stěrka, 3 díly 

• 25x  0898 314 100  RECA arecal S18 silikon neutrální 
bez MEKO transparentní 

nebo
• 22x  0898 314 500  RECA arecal S18 silikon neutrální 

bez MEKO šedý 
OBJ. Č.: 0894 000 001 | TRANSPARENTNÍ SILIKON

OBJ. Č.: 0894 000 002 | ŠEDÝ SILIKON 

11



M
W

/G
ut

en
be

rg
/1

4.
77

0/
11

24

reca spol. s r. o. 
Olomoucká 36, 618 00 Brno   Türkova 22a, 149 00 Praha

Tel.: +420 548 210 880–882   Tel.: +420 272 661 350–353

reca@reca.cz  www.reca.cz 

Veškeré informace v této brožuře jsou orientační a uvádíme je podle našeho nejlepšího vědomí a svědomí. 

Popisy i ilustrace jsou co nejvěrnější. Vyhrazujeme si právo na změny bez předchozího upozornění např. v případě 

dalšího vývoje nebo inovací. Nepřebíráme odpovědnost za důsledky případných tiskových chyb nebo nesprávné-

ho použití produktů. Přetisk, včetně výňatků, je povolen pouze s písemným souhlasem společnosti RECA. 


